

---

Kielce, 06.08.2024r.

Nr ogłoszenia: 05/SORFM/2024

#### Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Ogłoszenie o zamówieniu na dostawę zestawów komputerowych, tabletów medycznych oraz bezprzewodowego systemu łączności na potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Specjalistycznego Artmedik Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.

Szpital Specjalistyczny Artmedik Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością udostępnia treść pytań, które wpłynęły w postępowaniu wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie 1. :**

Ogłoszenie o zamówieniu - pkt 6. Warunki udziału w postępowaniu, ppkt 6.2.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy składający ofertę wykazali się, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonaniem co najmniej dwóch dostaw w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia.

- 1) Czy Zamawiający udostępni wzór formularza ww. wykazu wykonanych zamówień, którego dołączenie do oferty warunkuje udział w postępowaniu?
- 2) Czy Zamawiający uzna za spełnienie ww. warunku udziału w postępowaniu jeżeli wykonawca składający ofertę na część zamówienia nr 1 przedstawi, że dokonał co najmniej dwóch dostaw obejmujących zestawy komputerowe?

#### **Odpowiedź :**

Pkt.1. : Zamawiający nie udostępnia wzoru formularza wykazu wykonanych dostaw.

Pkt.2 : Zamawiający dopuszcza przedstawienie wykazu co najmniej dwóch dostaw obejmujących zestawy komputerowe.

#### **Pytanie 2 :**

Ogłoszenie o zamówieniu – pkt 8. Składanie ofert, ppkt. 8.2.

---

Zgodnie z zapisem punktu 8.2 „Oferty należy składać wyłącznie poprzez formularz elektroniczny <https://platformazakupowa.pl>”.

Na stronie prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/962314> Zamawiający w części „Kryteria i warunki formalne” wyszczególnił poniższe załączniki dla Wykonawców składających ofertę z adnotacją „DOŁĄCZ PLIK”:

- 1) Cena
- 2) Dodatkowe koszty
- 3) Warunki płatności
- 4) Odpis lub informacja z KRS lub CEIDG
- 5) Formularz ofertowy
- 6) Wykaz dostaw
- 7) Dokumentacja techniczna
- 8) Warunki gwarancji

1) Czy Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca na część zamówienia nr 1 złożył ofertę w formie jednego pliku podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym, który obejmował będzie wypełniony FORMULARZ OFERTOWY CZ.1 wraz z załącznikami?

2) Czy Zamawiający uzna ofertę za prawidłowo przygotowaną i złożoną jeżeli wykonawca w tabeli FORMULARZA OFERTOWEGO CZ.1 w kolumnie „Potwierdzenie spełniania danego parametru” wskaże adres strony internetowej producenta oferowanego sprzętu, na której wymieniony jest wymagany parametr i zwolni tym samym wykonawcę z obowiązku dołączenia do oferty „Dokumentacji technicznej”? Z naszej najlepszej wiedzy wynika, że nie wszyscy producenci udostępniają dokumentację techniczną.

3) Czy Zamawiający uzna ofertę za prawidłowo złożoną jeżeli wykonawca prześle za pośrednictwem portalu <https://platformazakupowa.pl/transakcja/962314> wypełniony i podpisany formularz ofertowy z załącznikami bez konieczności uzupełniania danych na portalu w kolumnie „Twoja propozycja lub komentarz” w części „Kryteria i warunki formalne”?

4) Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca, który składa ofertę podając cenę w podpisanym FORMULARZU OFERTOWYM CZ.1 ponownie wpisywał oferowaną cenę na portalu <https://platformazakupowa.pl/transakcja/962314>?

#### **Odpowiedź :**

Pkt 1 : Zamawiający nie dopuszcza powyższego i wymaga zgodnie z ogłoszeniem.

Pkt 2 : Zamawiający nie dopuszcza powyższego i wymaga zgodnie z ogłoszeniem.

---

Pkt 3 : Zamawiający nie dopuszcza powyższego i wymaga zgodnie z ogłoszeniem.

Pkt 4 : Zamawiający wymaga ponownego wpisania oferowanej ceny na platformazakupowa.pl.

**Pytanie 3 :**

FORMULARZ OFERTOWY CZ. 1 – Fotel biurowy

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści fotel biurowy o parametrach: „Siedzisko: Tkanina: PU (poliuretan), Materiał pianki: Pianka, Gęstość pianki: 18 kg/m<sup>3</sup>”?

**Odpowiedź :** Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie 4 :**

FORMULARZ OFERTOWY CZ. 1 - Monitor

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści monitor z plamką matrycy o parametrze: 0.254x0.248mm ?

**Odpowiedź :** Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie 5 :**

Załącznik nr 3 Wzór Umowy - § 9 ust. 1 pkt. B

Czy Zamawiający doprecyzuje o jakich przypadkach odstąpienia od umowy określonych w kodeksie cywilnym mowa w § 9 ust. 1 pkt. B?

**Odpowiedź :** Zamawiający nie widzi potrzeby precyzowania zapisu Umowy.

**Pytanie 6 :**

Załącznik nr 3 Wzór Umowy - § 10 ust. 3

Zasady dotyczące odpowiedzialności Stron w umowach IT były przedmiotem rozważań w ramach dokumentu pt. „Analiza dobrych praktyk w zakresie realizacji umów IT, ze szczególnym uwzględnieniem specyfiki projektów informatycznych 7 Osi Priorytetowej POIG, zwanego dalej „Analizą dobrych praktyk”, który to dokument został opracowany przy współpracy Polskiej Izby Informatyki i Telekomunikacji [PIIT] z Urzędem Zamówień Publicznych. Zgodnie z treścią ww. dokumentu wskazuje się, że w interesie Zamawiającego powinno być umowne

---

ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (wskazuje się na potencjalne ograniczenie liczby złożonych ofert, a także znaczny wzrost kosztów danego projektu z uwagi na zwiększenie przez potencjalnych Wykonawców ceny swojej oferty w celu pokrycia wszystkich swoich potencjalnych ryzyk). Dokument ten jednoznacznie wskazuje, że „Standardem w umowach dotyczących systemów informatycznych jest ograniczenie odpowiedzialności kontraktowej stron do określonej wysokości, określanej kwotowo lub do wartości umowy.” „Ponadto, standardowo w umowach IT, odpowiedzialność stron jest ograniczana do szkody rzeczywistej. Jest to podyktowane potrzebą wyeliminowania sytuacji, w której strona będzie odpowiadała za trudne do skwantyfikowania utracone korzyści drugiej strony.”

Mając na uwadze powyższe czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisów postanowień § 10 ust. 3, w następujący proponowany sposób:

“3. Zamawiający zachowuje prawo do dochodzenia od Dostawcy odszkodowania na zasadach ogólnych niezależnie od realizacji uprawnień wynikających z możliwości naliczenia kar umownych, jak i do dochodzenia odszkodowania przekraczającego wartość naliczonych kar, przy czym w najszerszym dopuszczonym przez prawo zakresie odpowiedzialność materialna Dostawcy ze wszystkich tytułów prawnych związanych z realizacją niniejszej Umowy ograniczona jest do wartości netto umowy określonej w § 3 ust.1. Ponadto, żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści, które druga Strona mogłaby osiągnąć, gdyby szkoda nie nastąpiła.”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę Umowy.

---